Produktspezifikation

Artikel-Nr:

Produkt-Name:
Ursprungsland:
Produktbeschreibung:
Zutatenliste:

Allergene:
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
Lebensmittel Intoleranzen:
Kostform geeignet fur
Vegetarier:

Veganer:

Muslimische Ernéhrung:
Nahrwertangaben (pro 100 g/100 ml)
Brennwert:

Eiweil3:

Kohlenhydrate:

davon Zucker:

Fett:

davon ges Fettsauren:
Ballaststoffe:

Natrium / Salz:
Verpackung / Gewicht:
Inhalt pro VKE:
Transport/Lagerung:

Restlaufzeit:

Raik Willholz

Qualitdatsmanagement

Mondelez Deutschland Professional GmbH
Langemarckstralle 4 — 20

28199 Bremen

@

764720

JACOBS Professional Kaffeesahne
Deutschland

Kaffeesahne 10% Fett, ultrahocherhitzt
Kaffeesahne

Milch und Milcherzeugnisse

keine

Laktoseintoleranz

Ja
Ja
Ja

491 KJ 118 kcal

31

4

4

10

6,5

0

0,04/
Kunstoff-Portionspackung / 7,59/7,1ml
250 x 7,59/7,1ml

kil (0-20°C); trocken

3 Monate

Bitte beachten Sie, dass es vereinzelt zu kurzfristigen Rezeptur-Umstellungen kommen kann.
MaRgeblich sind immer die aktuelle Zutatenliste und die Allergiehinweise auf der Verpackung.

Stand:

ondelez,

International

Januar 2012



